Y>xaH UpuHa BnapuMmupoBHa

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

Ne97/23

Ne101/23

Ne162/23

Nel174/23

Ne194/23

Ne195/23

Ne196/23

Ne210/23

Ne206/23

Ne213/23

Ne219/23

Ne225/23

Ne233/23

Ne237/23

Ne238/23

Ne252/23

Ne269/23

Ne280/23

Ne281/23

Ne282/23

Ne315/23

Ne316/23

Ne317/23

Ne318/23

Ne319/23

Ne362/23

I0p. JIMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNnpoeBeneHune
OUEHKH

000 "OB30"

000 "OB30"

000 "OB30"

000 "OB30"

000 "AB30"

000 "OB30"

000 "AB30"

000 "OB30"

000 "OB30"

000 "OB30"

000 "OB30"

000 "OB30"

000 "OB30"

000 "OB30"

000 "OB30"

000 "OB30"

000 "OB30"

000 "OB30"

000 "OB30"

000 "OB30"

000 "OB30"

000 "OB30"

000 "AB30"

000 "OB30"

000 "AB30"

000 "OB30"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

23.06.2023

21.06.2023

17.04.2023

21.04.2023

03.04.2023

03.04.2023

03.04.2023

28.04.2023

10.05.2023

10.05.2023

25.05.2023

10.05.2023

03.05.2023

21.04.2023

21.04.2023

25.05.2023

25.05.2023

29.05.2023

29.05.2023

29.05.2023

29.05.2023

29.05.2023

29.05.2023

29.05.2023

29.05.2023

28.06.2023

CBepeHun

YxaH NpuHa BnagmMmnposHa

000305

09.07.2007

OOBbEKT OLeHKHU

AKuunn

3emMenbHbIN
yyacTok

3eMesbHbIN
yyacTok

Akunn

Akunn

AKunn

Axunn

CpefHepbliHOYHas
CTaBKa apeHabl

KBapTupa

KBapTupa

Axunn

Oom

AKuunn

NAN

NAN

AKuunn

NAN

AKuunn

NAN

NAN

Akunn

Akunn

Akunn

AKunn

Akunn

NAN

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHasA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka busHeca

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHka HeABUXXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHKa HeBUXXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca



Ne363/23 000 "OB20" 28.06.2023 Ob6nuraymm PbiHO4YHaA OueHka busHeca

Ne380/23 000 "OB30" 28.06.2023 NnAN PbIHOYHas OueHka bu3Heca



	Чжан Ирина Владимировна

