

**Чжан Ирина Владимировна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Чжан Ирина Владимировна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000305			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
№97/23	ООО "ДВЭО"	23.06.2023	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
№101/23	ООО "ДВЭО"	21.06.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№162/23	ООО "ДВЭО"	17.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№174/23	ООО "ДВЭО"	21.04.2023	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
№194/23	ООО "ДВЭО"	03.04.2023	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
№195/23	ООО "ДВЭО"	03.04.2023	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
№196/23	ООО "ДВЭО"	03.04.2023	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
№210/23	ООО "ДВЭО"	28.04.2023	Среднерыночная ставка аренды	Рыночная	Оценка бизнеса
№206/23	ООО "ДВЭО"	10.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№213/23	ООО "ДВЭО"	10.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№219/23	ООО "ДВЭО"	25.05.2023	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
№225/23	ООО "ДВЭО"	10.05.2023	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
№233/23	ООО "ДВЭО"	03.05.2023	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
№237/23	ООО "ДВЭО"	21.04.2023	ПАИ	Рыночная	Оценка бизнеса
№238/23	ООО "ДВЭО"	21.04.2023	ПАИ	Рыночная	Оценка бизнеса
№252/23	ООО "ДВЭО"	25.05.2023	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
№269/23	ООО "ДВЭО"	25.05.2023	ПАИ	Рыночная	Оценка бизнеса
№280/23	ООО "ДВЭО"	29.05.2023	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
№281/23	ООО "ДВЭО"	29.05.2023	ПАИ	Рыночная	Оценка бизнеса
№282/23	ООО "ДВЭО"	29.05.2023	ПАИ	Рыночная	Оценка бизнеса
№315/23	ООО "ДВЭО"	29.05.2023	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
№316/23	ООО "ДВЭО"	29.05.2023	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
№317/23	ООО "ДВЭО"	29.05.2023	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
№318/23	ООО "ДВЭО"	29.05.2023	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
№319/23	ООО "ДВЭО"	29.05.2023	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
№362/23	ООО "ДВЭО"	28.06.2023	ПАИ	Рыночная	Оценка бизнеса

№363/23	ООО "ДВЭО"	28.06.2023	Облигации	Рыночная	Оценка бизнеса
№380/23	ООО "ДВЭО"	28.06.2023	ПАИ	Рыночная	Оценка бизнеса